
DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
  - Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729   -      

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.gov.it 

 
Prot. n.   3646/A19                                                                                           Andria, 26/10/2016 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il Testo Unico approvato con D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

 

VISTA     l’O.M. permanente n. 215 del 15/07/1991; 

 

VISTA     la C.M. n. 7 prot. n. 10629 del 21/09/2016 con la quale il MIUR  delega i  

                 Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali a fissare la data delle votazioni per il  

       rinnovo dei Consigli di Circolo e di Istituto; 

 

VISTA     la Circolare prot. n.15912 del 26 settembre 2016 del Direttore Generale dell’Ufficio   

      Scolastico Regionale per la Puglia con la quale  è fissata la data delle elezioni    

      scolastiche; 

 

TENUTO CONTO  della necessità di procedere al rinnovo della Commissione Elettorale di  

                      Circolo; 

 

D E C R E T A 

 

La costituzione della commissione elettorale del 3° Circolo Didattico nella seguente composizione:  

 CAMPANA          ANNA MARIA         Docente   

 MONTRONE        NUNZIA                   Docente 

 D’AMBROSIO     EMILIA                    Genitore 

 MAISTO               ANNA                       Genitore 

 DE CESARE        GIGIA                       Personale ATA 

 

A norma  dell’O.M. 215/91 art. 24 co. 4, la commissione elettorale eleggerà nella sua prima 

adunanza il Presidente a maggioranza assoluta dei suoi componenti. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

A norma del co. 9 del citato art. 24 la commissione dura in carica due anni. 

La sede della commissione è fissata in viale A. Gramsci, 44, sede legale di questa istituzione 

scolastica. 

 

 
         Il Dirigente Scolastico  

              Dott.ssa Addolorata Guarino  
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ai sensi dell’ex art.3, c.2, D.Lgs n.39/1993 

 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.gov.it/

